

Załącznik nr 1 do umowy nr
na dostawę kajdanek i futerałów różnych do sprzętu uzbrojenia

L.p	Nazwa sprzętu	Specyfikacja techniczna	JM	Ilość	Cena jedn. brutto w PLN	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6	7
Zadanie I:						
1.	futerał do pistoletu P-99 Walther na pas i szelki	futerał do pistoletu P-99 Walther na pas i szelki - w kolorze czarnym, wykonany z dwóch warstw tkaniny syntetycznej typu cordura, o całkowitej grubości, co najmniej 2,7 mm, przy czym grubość cordury, z której wykonany zostanie futerał nie może być mniejsza niż 0,5 mm, przedzielonej wewnętrznym usztywnieniem. Uchwyt kabury przeznaczony na pas, o szerokości dostosowanej do pasa policyjnego nowego typu. Metalowe zaczepy na szelki. Wewnątrz profil chroniący przyrządy celownicze. Zabezpieczenie przed wysunięciem się broni (system z napem metalowym, odpinanym kciukiem).	szt.	50		
2	ładownica pojedyncza na magazynek do pistoletu P-99 Walther	ładownica pojedyncza na magazynek do pistoletu P-99 Walther - w kolorze czarnym, wykonany z dwóch warstw tkaniny syntetycznej typu cordura o całkowitej grubości, co najmniej 2,7 mm, przy czym grubość cordury, z której wykonany zostanie futerał nie może być mniejsza niż 0,5 mm, przedzielonej wewnętrznym usztywnieniem. Mocowanie na pas, pasujące do pasa policyjnego nowego typu. Zapinana na nap metalowy.	szt.	50		
3	futerał do pistoletu GLOCK 17 na pas i szelki	futerał do pistoletu GLOCK 17 na pas i szelki - w kolorze czarnym, wykonany z dwóch warstw tkaniny syntetycznej typu cordura, o całkowitej grubości, co najmniej 2,7 mm, przy czym grubość cordury, z której wykonany zostanie futerał nie może być mniejsza niż 0,5 mm, przedzielonej wewnętrznym usztywnieniem. Możliwość mocowania na pas lub szelki. Uchwyt kabury przeznaczony na pas, o szerokości dostosowanej do pasa policyjnego nowego typu. Metalowe zaczepy na szelki. Wewnątrz profil gumowy chroniący przyrządy celownicze. Zabezpieczenie przed wysunięciem się broni systemem z napem metalowym, odpinanym kciukiem.	szt.	20		
4	ładownica pojedyncza na magazynek do pistoletu GLOCK 17	ładownica pojedyncza na magazynek do pistoletu GLOCK 17- w kolorze czarnym, wykonany z dwóch warstw tkaniny syntetycznej typu cordura o całkowitej grubości, co najmniej 2,7 mm, przy czym grubość cordury, z której wykonany zostanie futerał nie może być mniejsza niż 0,5 mm, przedzielonej wewnętrznym usztywnieniem. Mocowanie na pas, pasujące do pasa policyjnego nowy wzór. Zapinany na nap metalowy.	szt.	20		
5	pokrowiec na kajdanki szczękowe	pokrowiec na kajdanki szczękowe - w kolorze czarnym, wykonane z dwóch warstw tkaniny syntetycznej typu cordura o całkowitej grubości, co najmniej 2,7 mm, przy czym grubość cordury, z której wykonany zostanie futerał nie może być mniejsza niż 0,5 mm, przedzielonej wewnętrznym usztywnieniem. Uchwyt etui przeznaczony na pas, o szerokości dostosowanej do pasa policyjnego nowego typu. Zapinany na nap lub rzep. W dolnej części etui otwór o szerokości min. 6 cm na łańcuch łączący ogniwa.	szt.	100		

6	futerał na ręczny miotacz pieprzu lub gaz o pojemności 75 ml	futerał na ręczny miotacz pieprzu lub gaz o pojemności 75 ml - (średnica zbiornika 35 mm), w kolorze czarnym, wykonane z tkaniny syntetycznej typu cordura o całkowitej grubości, co najmniej 2,7 mm, przy czym grubość cordury, z której wykonany zostanie futerał nie może być mniejsza niż 0,5 mm, przedzielonej wewnętrznym usztywnieniem. Uchwyt etui przeznaczony na pas, o szerokości dostosowanej do pasa policyjnego nowego typu. Zapinany na nap lub rzep.	szt.	100		
Razem zadanie I:						
Zadanie II:						
1	pokrowiec na kajdanki	pokrowiec na kajdanki - skórzany w kolorze białym, wykonany z naturalnej blankowej, roślinnie garbowanej skóry. Skóra lakierowana o grubości 3,5 – 4,0 mm. Brzegi pokrowca szlifowane, malowane oraz pokryte bezbarwnym lakierem w celu zwiększenia odporności na niekorzystne warunki atmosferyczne. Zapinane na napę odporną na korozję. Uchwyt pokrowca przeznaczony na pas, o szerokości dostosowanej do pasa policyjnego. Produkt powinien być formowany na mokro oraz zszywany grubymi nićmi syntetycznymi koloru białego. W dolnej części pokrowca otwór na łańcuch łączący ogniwa.	szt.	35		
2	futerał na ręczny miotacz pieprzu lub gaz o pojemności 75 ml	futerał na ręczny miotacz pieprzu lub gaz o pojemności 75 ml (średnica zbiornika 35 mm) – skórzany w kolorze białym, wykonany z naturalnej blankowej, roślinnie garbowanej skóry. Skóra lakierowana o grubości 3,5 – 4,0 mm. Brzegi futerału szlifowane, malowane oraz pokryte bezbarwnym lakierem w celu zwiększenia odporności na niekorzystne warunki atmosferyczne. Zapinane na napę odporną na korozję. Uchwyt futerału przeznaczony na pas, o szerokości dostosowanej do pasa policyjnego. Produkt powinien być formowany na mokro oraz zszywany grubymi nićmi syntetycznymi koloru białego.	szt.	35		
3	futerał do pistoletu P-99 Walther na pas	futerał do pistoletu P-99 Walther na pas – skórzany w kolorze białym, wykonana z naturalnej blankowej, roślinnie garbowanej skóry. Skóra lakierowana o grubości 3,5 – 4 mm. Brzegi futerału szlifowane, malowane oraz pokryte bezbarwnym lakierem w celu zwiększenia odporności na niekorzystne warunki atmosferyczne. Zapinany na napę odporną na korozję. Uchwyt futerału przeznaczony na pas, o szerokości dostosowanej do pasa policyjnego. Produkt formowany na mokro oraz zszywany grubymi nićmi syntetycznymi koloru białego.	szt.	35		
4	ładownica pojedyncza na magazynek pistoletu P-99 Walther	ładownica pojedyncza na magazynek pistoletu P-99 Walther - skórzana w kolorze białym, wykonana z naturalnej blankowej, roślinnie garbowanej skóry. Skóra lakierowana o grubości 3,4 – 4 mm. Brzegi ładownicy szlifowane, malowane oraz pokryte bezbarwnym lakierem w celu zwiększenia odporności na niekorzystne warunki atmosferyczne. Zapinana na napę odporną na korozję. Mocowanie na pas pasujące do pasa policyjnego. Produkt formowany na mokro oraz zszywany grubymi nićmi syntetycznymi koloru białego.	szt.	35		
Razem zadanie II:						

Zadanie III:						
1	ładownica na jeden magazynek do pistoletu P-99 Walther plastikowa	ładownica na jeden magazynek do pistoletu P-99 Walther plastikowa - w kolorze czarnym, wykonana z wytrzymałego i lekkiego Kydexu. Mocowanie na pas, pasujące do pasa policyjnego nowego typu. Zapinana na nap metalowy.	szt.	30		
Razem zadanie III:						
Zadanie IV:						
1	kajdanki szczękowe na ręce	kajdanki szczękowe na ręce - wykonane ze stali nierdzewnej, w komplecie z minimum dwoma kluczykami. Kajdanki wykonane z dwóch jednakowych obejm, połączonych łańcuszkiem typu pancierka, posiadające system zamykania dwuzapadkowy z mechanizmem zamykająco-blokującym oraz ruchomą obejmę zębatkę.	szt.	100		
2	kajdanki na ręce i nogi	kajdanki na ręce i nogi metalowe ze stali nierdzewnej, nie posiadające powłok galwanicznych, kajdanki na ręce połączone łańcuchem typu pancierka o długości ok. 4 cm, kajdanki na nogi połączone łańcuchem typu pancierka długości ok. 42 cm, zespolenie między kajdankami na ręce, a kajdankami na nogi łańcuch typu pancierka o długości ok. 90 cm, w komplecie z dwoma kluczykami	szt.	2		
3	kajdanki na nogi	kajdanki na nogi metalowe ze stali nierdzewnej, nie posiadające powłok galwanicznych, składające się z dwóch obejm, połączonych łańcuchem typu pancierka długości ok. 42 cm, w komplecie z dwoma kluczykami	szt.	2		
Razem zadanie IV:						
Razem zadanie I - IV						